Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Ecograph T, RSG35
Univerzální záznamník dat
Toto je stručný návod k obsluze; nenahrazuje návod k obsluze
týkající se daného přístroje.
Podrobné informace najdete v návodu k obsluze a další
dokumentaci.

 1 Štítek přístroje (příklad)
1 Označení přístroje
2 Objednací kód, sériové číslo, rozšířený objednací kód
3 Napájení, kmitočet sítě
4 Maximální odebíraný příkon
5 Teplotní rozsah
6 Verze softwaru; MAC adresa
7 Schválení přístroje
4.3.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang
Odkaz na model/typ: RSG35
4.4  Skladování a přeprava
Vyhovění přípustným podmínkám okolního prostředí a prostředí skladování je povinné.
Přesné specifikace jsou uvedeny v části „Technické údaje“ .
Zapamatujte si následující doporučení:
• Zabalte zařízení tak, aby bylo chráněno proti nárazům pro případ skladování a přepravy.
Optimální ochranu zabezpečuje původní obal.
• Přípustná teplota skladování je –20 … +60 °C (–4 … +140 °F)
Ecograph T, RSG35 Instalace
Endress+Hauser 9
5  Instalace
5.1  Podmínky montáže
OZNÁMENÍ
Přehřívání v důsledku vývinu tepla v přístroji
‣ Abyste zamezili nárůstu teploty, vždy zajistěte, aby byl přístroj dostatečně chlazen.
Přístroj je navržen pro použití v panelu v prostředí bez nebezpečí výbuchu.
• Rozsah okolní teploty: –10 … +50 °C (14 … 122 °F)
• Třída umístění na základě klimatických podmínek podle IEC 60654-1: třída B2
• Stupeň krytí: IP 65, NEMA 4 vpředu / IP 20 skříň vzadu
5.1.1  Instalační rozměry
• Instalační hloubka: přibl. 158 mm (6,22 in) pro zařízení vč. svorek a upevňovacích spon
• Výřez v panelu: 138 … 139 mm (5,43 … 5,47 in) × 138 … 139 mm (5,43 … 5,47 in)
• Tloušťka panelu: 2 … 40 mm (0,08 … 1,58 in)
• Zorný úhel: od středové osy displeje, 75° doleva a doprava, 65° nahoru a dolů
• Musí se dodržet minimální vzdálenost 15 mm (0,59 in) mezi přístroji, pokud se přístroje
instalují v uspořádání ve směru Y (svisle jeden nad druhým). Musí se dodržet minimální
vzdálenost 10 mm (0,39 in) mezi přístroji, pokud se přístroje instalují v uspořádání ve
směru X (vodorovně jeden vedle druhého).
• Zajištění podle DIN 43 834
5.2  Montáž měřicího přístroje
Montážní nástroje: K instalaci do panelu potřebujete pouze šroubovák.
Instalace Ecograph T, RSG35
10 Endress+Hauser
1
4
4
 (5
.6
7
)
144 (5.67)141 (5.55) 17 (0.67)34
(1.34)
X
Y
  A0019301
 2 Montáž do panelu a rozměry v mm (palcích)
1. Zasuňte přístroj zpředu do výřezu v panelu. Aby se nehromadilo teplo, zachovejte od
stěn a ostatních zařízení odstup > 15 mm (> 0,59 in).
2. Držte přístroj v rovině a zavěste do otvorů připevňovací držáky (D) (1× vlevo, 1× vpravo).
3. Rovnoměrně utahujte šrouby na připevňovacím držáku pomocí šroubováku tak, aby bylo
zajištěno bezpečné utěsnění k panelu (utahovací moment 100 Ncm).
Ecograph T, RSG35 Elektrické připojení
Endress+Hauser 11
5.3  Kontrola po montáži
• Je těsnicí kroužek nepoškozený?
• Vede těsnění kolem celého okraje skříně?
• Jsou závitové tyče řádně utažené?
• Je přístroj pevně uchycený ve středu výřezu v panelu?
6  Elektrické připojení
6.1  Požadavky na připojení
LVAROVÁNÍ
Nebezpečí! Elektrické napětí!